様式第１（第８条関係）

	収入証紙
はり付け欄
消印を
しないこと。
	　採石業者
　登録申請書
	×整理番号

	×審査結果

	×受理年月日
	　　年　月　日

	×登録番号

	                                                       平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　殿
                                 住　　　所
                                 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),氏名)又は名称及び法人
                                       にあっては、その代表者のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),氏名)                                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
　　　採石法第３２条の登録を受けたいので、同法第３２条の２第１項の規定に
　　基づき、次のとおり申請します
    １　事務所の名称及びその所在地
    ２　その事務所に置く業務管理者のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)
    ３　法人にあっては、その業務を行う役員のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)

 （備考）　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。
           ３　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)を記載し、押印することに代えて、署名することができる。
この場合において、署名は必ず本人が署名自署することとする。
           ４　事務所の名称及びその所在地は、登録を受けようとする都道府県の
事務所だけでなくすべての事務所について記載することとする。
様式第３（第８条の３関係）

	        採　石　業　承　継　届　書
	×整理番号

	×受理年月日
	　　年　月　日

	                                                       平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　殿
                                    住　　　所
                                    EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),氏名)又は名称及び法人
                                           にあってはその代表者の
                                           EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),氏名)                                 印
　    採石法第３２条の６第３項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	承継の原因

	被承継者に関す
る事項
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)又は名称

	法人にあってはその代表
者のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)

	住所

	法第３２条の登録を受け
た年月日及び登録番号

	事務所の名称及び所在地

	業務管理者のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)

	承継者に関する
事項
	登録年月日及び登録番号

	事務所の名称及び所在地

	業務管理者のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。
様式第４（第８条の３関係）

	        採　石　業　承　継　届　書
	×整理番号

	×受理年月日
	　　年　月　日

	                                                      平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　殿
                                    住　　　所
                                    EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),氏名)又は名称及び法人
                                           にあってはその代表者の
                                           EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),氏名)                                 印
　    採石法第３２条の６第３項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	　承継の原因

	 被承継者が法第３２条の
 登録を受けた年月日及び
 その登録番号

	 承継者が法第３２条の
 登録を受けた年月日及び
 その登録番号

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。
様式第４の２（第８条の３関係）

	　　採石業者事業譲渡証明書
	×整理番号

	×受理年月日
	　　年　月　日

	                                                      平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　殿
                        譲り渡した者   EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),氏名)又は名称及び法人にあ
                                            ってはその代表者のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),氏名)                印
                                     住所
                        譲り受けた者   EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),氏名)又は名称及び法人にあ
                                            ってはその代表者のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),氏名)                印
　                                   住所
　　　次のとおり採石業者の事業の全部の譲渡しがありましたことを証明します。
    １　譲り渡した者の登録年月日及び登録番号
    ２　譲り渡しの年月日

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。
           ３　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場　　　　　　　 合において、署名は必ず本人が自署することとする。
様式第５（第８条の３関係）

	　　採石業者相続同意証明書
	×整理番号

	×受理年月日
	　　年　月　日

	                                                      平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　殿
                                    住　　　所
                                          証明者EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)                         印
　　　次のとおり採石業者について相続がありましたことを証明します。
    １　被相続人のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)及び住所
    ２　登録年月日
    ３　登録番号
    ４　採石業者の地位を承継するものとして選定された者のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)及び住所
    ５　相続開始の年月日

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
           ２　証明者EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)の項は、採石業者の地位を承継するものとして選定された者　　　　　　　 以外の相続人全員が記名押印すること。
　　　　　 ３　×印の項は、記載しないこと。
           ４　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場
　　　　　　 合において、署名は必ず本人が自署することとする。
様式第６（第８条の３関係）

	 　　採石業者相続証明書
	×整理番号

	×受理年月日
	　　年　月　日

	                                                     平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　殿
                                     住　　　所
                                           証明者EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)                         印
　　　次のとおり採石業者について相続がありましたことを証明します。
    １　被相続人のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)及び住所
    ２　登録年月日
    ３　登録番号
    ４　採石業者の地位を承継した者のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)及び住所
    ５　相続開始の年月日

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　証明者は、２人以上とすること。
　　　　　 ３　×印の項は、記載しないこと。
           ４　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場
　　　　　　 合において、署名は必ず本人が自署することとする。
様式第６の２（第８条の３関係）

	 　　採石業者事業承継証明書
	×整理番号

	×受理年月日
	　年　月　日

	                                                      平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　殿
                          被承継者　名称及び代表者のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)      　　　　  印
                                    住　所
                          承 継 者  名称及び代表者のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)       　　　　 印
                                    住　所
　  次のとおり分割により採石業者の事業の全部の承継がありましたことを証明し
  ます。
  １　被承継者の登録の年月日及び登録番号
  ２　承継の年月日

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。
           ３　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場
　　　　　　 合において、署名は必ず本人が自署することとする。
様式第７（第８条の４関係）

	　　　登録事項変更届書
	×整理番号

	×受理年月日
	　　年　月　日

	                                                      平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　殿
                                  住　　　所
                                  氏名又は名称及び法人
                                        にあってはその代表者の氏名
                                                           　　                 印
　    採石法第３２条の７第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
    １　変更事項の内容

	従　前　の　内　容
	変　更　後　の　内　容

	    ２　変更の年月日
    ３　変更の理由

（備考） １　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。
３　法人の業務を行う役員若しくは業務管理者の変更又は事務所の新設に係る変更であるときは、当該役員又は業務管理者の氏名にふりがなを付すこと。
様式第８（第８条の５関係）

	 　　　採石業廃止届書
	×整理番号

	×受理年月日
	　　年　月　日

	                                                      平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　殿
                                    住　　　所
                                    氏名又は名称及び法人
                                           にあってはその代表者の
                                           氏名                                  印
　    採石法第３２条の８の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
    １　登録の年月日及び登録番号
    ２　事業を廃止した年月日
    ３　事業を廃止した理由

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。
様式第９（第８条の９関係）

	収入証紙貼付欄
消印を押しては
	 　受　　験　　願　　書
	×整理番号

	×受理年月日
	    年　月　日

	ならない。

	×試験の結果

	                                                    平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　殿
                                      氏　　名                          印
　    採石業務管理者試験を受けたいので、採石法施行規則第８条の９の規定に
　　基づき、申請します。

	　住　　　　所

	氏名及び生年月日

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。
様式第１０（第８条の９、第８条の１１関係）

	履　　歴　　書

	　住　　所

	　氏　　名

	　生年月日

	　学　　歴

	　職　　歴

	　賞　　罰

	　　　上記のとおり相違有りません。
　　　　　平成　　年　　月　　日
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名                      印

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　職歴には、採石業に関するものを特に詳細に記載すること。
様式第１２（第８条の１１関係）

	収入証紙貼付欄
消印を押しては
ならない。
	　採石業務管理者認定申請書
	×整理番号

	×受理年月日
	　　年　月　日

	×認定の結果

	×認定年月日
	　　年　月　日

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　殿
                                    住　　　所
                                    氏　　　名                           印
　   採石業務管理者としての知識及び技能の認定を受けたいので、採石法施行規則
　 第８条の１１の規定に基づき、申請します

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。
           ３　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場
             合において、署名は必ず本人が自署することとする。
様式第１４（第８条の１３関係）

	        再　交　付　申　請　書
	×整理番号

	×受理年月日
	    年　月　日

	×再交付年月日
	    年  月  日

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
 　山梨県知事　　　　　　　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                            印
  　　採石業務管理者合格証・認定証の再交付を受けたいので、採石法施行規則
　　第８条の１３の規定に基づき、申請します。

	 生　　年　　月　　日

	 合格証・認定証の番号

	 理　　　　　　　　由

（備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
          ２　×印の項は、記載しないこと。
　　      ３　「合格証・認定証」は、いずれか一方を消すこと。
　　　  　４　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。                   この場合において、署名は必ず本人が自署することとする。
（規則第８条第２項第１号及び第８条の３第２項第６号関係）

	                                                     平成　　年　　月　　日

	　　山梨県知事　　　　　　　殿
                                 住　　　所
                                登録申請者氏名又は名称
                                      及び法人にあってはその
                                      代表者の氏名                      印
誓　約　書
    私は、採石法第３２条の４第１項第１号から
　第５号まで及び第７号に該当しないことを誓約
　します。

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。
３　（別紙２）誓約書を作成し、添付すること。
（別紙２）

誓　　　　約　　　　書

私は、下記の事項について誓約します。

なお、県が必要な場合には、山梨県警察本部に照会することについて承諾します。

また、照会で確認された情報は、今後、私が県と行う他の契約等における身分確認に利用することに同意します。

記

１　自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。

（１） 暴力団 （暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

（２） 暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

（３） 自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用している者

（４） 暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的若しくは積極的に暴力団の維持・運営に協力し、又は関与している者

（５） 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

（６） 下請契約又は資材、原材料の購入契約その他の契約に当たり、その相手方が上記（１）から（５）までのいずれかに該当することを知りながら、当該者と契約を締結している者

２　１の（２）から（６）に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

平成　　年　　月　　日

山梨県知事　様

　　　　　　　　　　　　〔 法人、団体にあっては事務所所在地 〕
住　　所

　　　　　　 　　　　　 〔 法人、団体にあっては法人・団体名、代表者名 〕
（ふりがな）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　       　㊞
生年月日　（明治・大正・昭和・平成）　　年　　月　　日

（規則第８条第２項第３号及び第８条の４第２項関係）

	                                                      平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　殿

	                                   住　　　所
                                　業務管理者氏名又は
　　　　　　　　　　　                  業務を行う役員氏名                        印
誓　約　書
    私は、採石法第３２条の４第１項第１号から
　第４号までに該当しないことを誓約します。

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
２　×印の項は、記載しないこと。
（第８条第２項第４号関係）

	                                                      平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　殿

	                                   住　　　所
                                登録申請者氏名又は名称
                                      及び法人にあってはその
                                      代表者の氏名                      印
証　　明　　書
    下記の業務管理者は、次のとおりであることに
　相違ありません。

	 業務管理者氏名
	　勤 務 事 務 所 名
	申請者との関係

	 本　人
	 役　員
	 従業員

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。